第６号様式（第 12 条関係）

年  月  日

品 川 区 長 あて

届 出 者 名   称

所 在 地

代表者氏名

電   話

氏 名 等 変 更 届 出 書

品川区低公害車買換え支援事業利子補給等交付要綱に基づき、  年  月

日付第   号で利子補給金等の交付申請をした件について、下記のとおり変更し

たので届け出ます。

記

１．変更の内容（該当するものを○で囲んでください。）

氏名 ・ 住所

（１）変更前の内容

（２）変更後の内容

２．変更年月日

年  月  日

３．変更の理由

添付書類  変更の事実を証す、商業登記簿謄本の写し等  １部